Universidad Politécnica de Gomez Palacio
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y al 31 de Diciembre 2019
(Pesos)

Concepto SEPTIEMBRE 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 5,780,089
Impuestos.

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senvicles 5,780,089
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Participaci , Aportaci Ci ios, Derivados de la 26,664,659
Colaboracidén Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

ranst Subsidios y Sub y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentives Derivades de la 0
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

T ias, Asl . Subsidios y Subr i y Pensiones y 26,664,659
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Ir por Variacién de | ita

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u
Obsalescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios 1
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Total de Ingresoes y Otros Beneficlos 32,444,749

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 21,353,130
Servicios Personales 15,327 503
Mateniales y Suministros 596,730
Serviclos Generales 5,428,896

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
T ias Internas y Asi jones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisas, Mandatos y Contratos Analoges
Transferencias a la Seguridad Sccial

Donativos
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Transferencias al Exterior

ipach yAp
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Par
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de |a Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financleras
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 12,623
Esi i Depreciaci , Deterioras, O y
Provisiones

Disminucién de Inventanos

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsuﬁciancia de Provisiones

Otros Gastlos 12,623
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Inversién Pablica 0
Inversién Publica no Capitalizable 1]

Total de Gastos y Otras Pérdidas 21,365,752

Resultadas del Ejercicio (Ahorre/Desahorro) 11,078,996

DICIEMBRE 2019

9,521,194
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9,521,194

30,306,950

0

30,306,850

cooe

o o

39,828,144

37,554,923
27,480 287
1181226
8,883,410
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10,103,587
10,103,587
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47,658,510

-7,830,366

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finan{:leﬂ}s L?'Nolas son razonablemente correctos y r
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